
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Jarolím Jordán, Bc.
Téma: Analýza a získávání informací ze souboru dokumentů spojených do jednoho celku (id 20912)
Vedoucí: Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato diplomová práce se zabývá získáváním relevantních informací z dokumentů, které vznikají automatizovaným

rozdělováním vícero dokumentů spojených do jednoho celku a tvorbou nástroje, který umožňuje získání
relevantních informací z dokumentů a jejich automatizované rozdělení. Téma vzešlo z reálné potřeby klientů
využívajících produkt Legato - software pro zefektivnění práce právníků. Práce navazuje na semestrální projekt.
Zadání patří mezi náročnější a bylo zcela splněno.

2. Práce s literaturou
 Diplomant účelně využíval poskytnutou literaturu. Další důležité a aktuální informace k řešené problematice si

iniciativně vyhledával z dostupných zdrojů. Prokázal tak schopnost prakticky aplikovat znalosti získané studiem
odborné literatury.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení se student projevoval aktivně, způsob řešení práce průběžně konzultoval a na konzultace byl

vždy pečlivě připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Diplomová práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Definitivní obsah technické zprávy byl konzultován.

Připomínky byly, až na drobná nedopatření, akceptovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Vytvořený nástroj přináší přidanou hodnotu ve formě zefektivnění práce. Prototyp, který student vytvořil byl

vyzkoušen na reálných datech. Cca 80% dokumentů bylo správně rozděleno. Díky kvalitnímu uživatelskému
rozhraní je možné správnost rozdělení dokumentů rychle zkontrolovat a případně manuálně upravit. Jedná se o
celkově kvalitní zpracování diplomové práce, které je využitelné v praxi, proto navrhuji hodnocení velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

